ПЕРЕВОЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.05.2025								№ 37/114
д. Перевоз

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности администрации Перевозского сельского поселения

В соответствии со статьями 8, 22 Устава Перевозского сельского поселения Перевозская сельская Дума  Нолинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Перевозского сельского поселения. Прилагается.
2. Утвердить Перечень муниципального имущества в новой редакции (Прилагается).
3.  Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста бухгалтера-финансиста администрации  Перевозского сельского поселения Коневу М.С.

Председатель Перевозской
сельской Думы			                                                      Н.Н.Нелюбина

И.о. главы Перевозского
сельского поселения		                                                        А.А.Пятницкий